
 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

COMUNA CORBENI     

4122051                                                                              

                        HOTARAREA NR. 30 

                            PRIVIND APROBAREA ÎNCHEIERII UNUI ACORD DE 

PARTENERIAT ÎNTRE UAT COMUNA CORBENI ȘI ASOCIAȚIA ARCHANGELS MC 

TOPOLOVENI  

              Consiliul Local Corbeni, judetul Arges. 

             Avand în vedere: 

           -referatul de aprobare al primarului comunei Corbeni, înregistrat sub nr.   4482/27.05.2021; 

           -raportul  comun întocmit de compartimentele juridic si  monitorizare si gestionare proceduri   

            administrative din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Corbeni, înregistrat   

             sub nr. 4483/27.05.2021; 

           - rapoartele comisiilor  de specialitate nr. 1,2 si 3 din cadrul Consiliului Local Corbeni, 

           -prevederile art. 129 alin. (2)  lit. e)  coroborat cu alin. (9) lit a) din Ordonanta de Urgenta   

            Guvernului nr.57/2019 privind   Codul Administrativ; 

 

           În temeiul dispozitiilor art. 139 alin. (1) si alin. (3)  din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 

HOTĂRĂSTE: 

 

 

             ART.l. Se aprobă încheierea unui Acord de parteneriat între UAT COMUNA CORBENI și 

ASOCIAȚIA ARCHANGELS MC TOPOLOVENI , în vederea realizării evenimentului Archangeles 

Motor Fest Transfăgărășan  în perioada 23-25 iulie 2021, în comuna Corbeni.   

ART.2. Se împuternicește Primarul comunei Corbeni, să semneze Acordul de parteneriat 

încheiat  între UAT COMUNA CORBENI și ASOCIAȚIA ARCHANGELS MC TOPOLOVENI.  

            ART. 3. Prezenta hotarare se va comunica Institutiei Prefectului – judetul Arges, ASOCIAȚIEI 

ARCHANGELS MC TOPOLOVENI si va fi afisata la sediul Consiliului Local Corbeni, pentru 

aducerea la cunostinta publică. 

 

Dată astăzi: 28.05.2021 

 

 

                  PREȘEDINTE DE SEDINTĂ,                                           CONTRASEMNEAZĂ,                         

            VASILE  HERIȘANU                                                   SECRETAR GENERAL AL                        

                                                                                                                  COMUNEI CORBENI, 

                                                                                                           IOANA VĂCARU  

 

 

 

 


